
Calentamiento L16 
1. Dnes je moc pěkně.  2. Ve Španělsku je červenec tak teplý jako srpen. 3. Teď už 
nemám takový hlad jako před dvěma hodinami. 4. Toto je nejhorší týden mého života! 5. 
Můj otec vydělává úžasně mnoho peněz! 6. Ze všech ročních období mám nejraději léto. 
7. V zimě je voda zmrzlá. 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
Calentamiento L16 
1. Dnes je moc pěkně.  2. Ve Španělsku je červenec tak teplý jako srpen. 3. Teď už 
nemám takový hlad jako před dvěma hodinami. 4. Toto je nejhorší týden mého života! 5. 
Můj otec vydělává úžasně mnoho peněz! 6. Ze všech ročních období mám nejraději léto. 
7. V zimě je voda zmrzlá. 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
Calentamiento L16 
1. Dnes je moc pěkně.  2. Ve Španělsku je červenec tak teplý jako srpen. 3. Teď už 
nemám takový hlad jako před dvěma hodinami. 4. Toto je nejhorší týden mého života! 5. 
Můj otec vydělává úžasně mnoho peněz! 6. Ze všech ročních období mám nejraději léto. 
7. V zimě je voda zmrzlá. 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
Calentamiento L16 
1. Dnes je moc pěkně.  2. Ve Španělsku je červenec tak teplý jako srpen. 3. Teď už 
nemám takový hlad jako před dvěma hodinami. 4. Toto je nejhorší týden mého života! 5. 
Můj otec vydělává úžasně mnoho peněz! 6. Ze všech ročních období mám nejraději léto. 
7. V zimě je voda zmrzlá. 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
Calentamiento L16 
1. Dnes je moc pěkně.  2. Ve Španělsku je červenec tak teplý jako srpen. 3. Teď už 
nemám takový hlad jako před dvěma hodinami. 4. Toto je nejhorší týden mého života! 5. 
Můj otec vydělává úžasně mnoho peněz! 6. Ze všech ročních období mám nejraději léto. 
7. V zimě je voda zmrzlá. 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
 


